אך מובן כי יש לבחון את המצב בהקשר זה מעת לעת ולפעול על פי נוהלי ההחזקה במעצר הקבועים לענין.

יש לאפשר לחשוד הכנסתו של הציוד הנדרש, בהתאם לנהלי שב"ס.

יודגש, למען הסר ספק, כי הדיון התקיים בדלתיים פתוחות, וכך תסווג המזכירות את התיק במערכת המחשב.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ה, 28/11/2014 במעמד הנוכחים.

גיא הימן, שופט